Sed resolutur contrarium, n. 473. & seq.  
**Clericus** in sacris nobilis, 1. p. n. 482. ad fin.  
**Clericus** non venit appellatione plebei, ibidem.  
**Clerici** genus electum, regale sacerdotium 1. p. n. 472. & 582.  
**Clerici** in sortem domini vocati, ibidem.  
**Cocus** Principis, 1. p. n. 384.  
**Collatio** bonorum de iure digestorum non dabatur in causa testati, secus de iure Authenticorū, 4. p. n. 54. ad fin. & n. 145.  
**Collatio** fuit inducta vt imputatio secundum æqualitatē inter filios, mensuretur, 4. p. c. 1. n. 85. ante fin.  
**Commodum** sentire nō debet quis ex illo actu, quē voluit reprobare, 4. p. c. 1. n. 145.  
**Concordia** Bartoli reprobatur, 3. p. num. 24. & 53.  
**Concordia** præceptoris Laurentij reprobatur ibi. n. 25.  
**Concordia** Cuiacij reprobatur, 3. p. n. 26. & 39. & 54.  
**Cōcordia** Pineli reprobatur, 3. p. n. 31. & 40.  
**Concordia** Goueani reprobatur, 3. p. n. 55.  
**Concordia** Pauli reijcitur, 3. p. n. 76. & seq.  
**Concordia** Angeli, & Fabri reijcitur, nu. 78. & seq.  
**Concensus** tacitus non sufficit, vbi lex expressum requirit, nu. 73.  
**Concessio** uno conceduntur antecedentia necessaria, 1. p. n. 455. & n. 245. in fin.  
**Conditio**, vt quis habitet in hoc regno cū ipsius Regibus, an adimpleatur si quis in regno Castellæ habitauerit cum Rege nostro Phelippo, n. 123.  
**Conditio**, si sine liberis, à lege sub intellecta non procedit si ascendentēs sint graduati, 4. p. c. 3. n. 100. Nec etiam si transuersales, n. 115.  
**Conditio** à principio apposita institutioni non impleta resoluit institutionem, 2. p. n. 416.  
**Conditio** nō molestandi impletur per molestiam de facto, 2. p. n. 420.  
**Aliquando** etiam per molestiam de iure, 2. p. n. 421.  
**Conditio** ex l. Ad supplementum legitimæ durat p̄cr 30. annos 4. p. n. 13. & 144.  
**Conditio**,

- Conditio**, si alienare tentes, adimpleretur solum per conatum alienandi, 2.p.n.227.
- Conditio**, si alienaueris, non valet impedire dominij translationem, 2.p.n.228.
- Conditio** nihil ponit in esse, 2.p.n.250.
- Conditionis** intrinsicus effectus est suspēdere, non validare dispositionē, 3.p.250.
- Cōfraternitatis laicorum**, quia episcopatū auctoritate sunt institutæ, sunt causæ piaæ, 2.p.n.150.
- Comitissa** si nubat Doctori digne nubit, 1.p.n.265. in fin.
- Comites** dicuntur illustres, 1.p.n.346.
- Comites** scholarum principis sunt tres, vel Epularum, vel stabuli, vel fabricæ, 1.p.n.367.
- Comites** ex prædictis officijs expectabiles siebant. ibidem.
- Comites** consistoriani, vulgo de conselhō de estado, 1.p.n.370.
- Prædicti** expectabiles, ibidem.
- Comites** thesaurenses qui, 1.p.n.379.
- Comites** qui prouincias regunt ex officio sunt illustres, 1.p.n.405.
- Commoditas** maioratus locari potest ad vitam, 2.p.n.326.
- Communis** reputatio totum facit circa nobilitatem, 1.p.442.
- Communis**, & Bart. reptobantur, 3.p.n.133. & seq.
- Communis** ratio decidendi ad §. Res quæ l.3. ad Trebell. reprobatur, 4.p.cap.3.n.30. & 31.
- Communicatio** ususfructus maioratus solum durat stante matrimonio vnto, 2.p.n.401.
- Computatio** alimentorum in terminis legis hereditatum æqualiter fit, tam favore heredis, quam favore legatarij, 3.p.166.
- Computatio** pred. licet à principio fiat ex præsumptione, tamen postea quid certū est, d. 3.p.n. 167.
- Computatio** d.l. Hereditatum procedit in omnibus rebus, n.171. Sed contrarium verius est, ibi. n.172. quod non procedit, nisi ubi agitur de Falcidia.
- Cōfirmatio** in forma communī nihil iuris tribuit, secus ex certa scientia, 2.p.n.371.
- Contributio** legatorum non datur ex diversis testamentis, 3.p.num.73.
- Contributio** legatorū datur siue, quis succedat in alia portione ex vulgarī siue ex pupillari substitutione, 3.p.n.73.
- Contributio** duplex est in iure, 3.p.n.92.
- Contributio** legatorum, quæ fit in eadem portione, tam à pupillo, quam à substituto, ibidem, hæc fit ad introducendam Falcidiā.
- Contributio** quæ fit de diversis portionibus inter cohæredes, fit ad excludendā Falcidiā, ibidem.
- Contributio** legatorū non fit, quando alia à pupillo, alia à substituto, & cohæredē non tanquam substituto, sed tanquam cohæredē relinquuntur, 3.p.n.95. in fin.
- Contributio** portionum non datur, quando portio accedit portioni ab intestato, licet detur tacita mens defuncti, 3.p.107.
- Contributio** datut si substitutus quis sit duobus impuberibus, qui simul periēre, 3.p.num.108.
- Contributio** portionum fit quando portio filij vel serui ad patrem perueniat grauata, 3.p.num.114.
- Contributio** portionum fit quando portio grauata accedit nō grauata ex facto, per quod aditio extinguitur, 3.p.n.115.
- Compensationem** de debito alieno nemo potest obijcere, 2.p.n.100.
- Correctoria**, & exorbitantia, non extenduntur de uno casu ad alterum; licet detur eadem ratio, vel etiam maior, 2.p.n.58. 69. 142. & 182.
- Constantinus** constituit, ne homines in dignitate constituti possent naturalibus aliquod relinquere, 1.p.n.141.
- Constantinus** naturalium in capacitatem declaravit, 2.p.n.150. & 155.
- Constitutio** Valentis, & Valentiniani emendat rigorem antiquum circa naturales, 1.p.n.152.
- Cōsiliarij** principis super illustres, 1.p.412.
- Cōsiliarij** etiam sine administratione illustres, 1.p.n.413.
- Consilium** non inducit obligationem, 4.p.cap.1.n.218.